
                     
DELIBERA ORIGINALE

                    
                        N.  04

                                                     

COMUNE  DI  LIGNANO  SABBIADORO
PROVINCIA DI UDINE

AZIENDA  SPECIALE  FARMACEUTICA
_________________________________________

    
OGGETTO: PROROGA DELL’APPALTO DELLE PULIZIE 2023
      
===============================================================

     L’anno   duemilaventitre  -  il giorno  venti  del mese di  aprile  -  alle ore 10,00    
 in seguito a convocazione regolarmente disposta, presso la sede Municipale del comune di 
Lignano Sabbiadoro, si riunisce  il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda  Speciale  
Farmaceutica.

PRESENTE   -  ASSENTE
    Sono intervenuti i Sig.ri

            
1)   PONTI TOMMASO         -  Presidente SI   

                                 
                                                                 
2)   FAVATO  MARA    -  Vice presidente SI       

                               
                                                                                                                               
3)   GRECO POLITO  LUANA    -  Componente SI                 

                                             
                                                                                                                         
         
      Partecipano altresì alla seduta i Sigg.ri:  dott. GAMBINO Nicola, Segretario Comunale con 
funzione verbalizzante, il dott. TAVANI Adriano - Direttore dell’Azienda Farmaceutica, nonché 
il Revisore dei Conti dott. MONTRONE Mario. 

     Assume la presidenza Il Sig.PONTI  Tommaso,  nella sua qualità di Presidente,  il quale, 
constatato il numero legale degli intervenuti,  dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di 
Amministrazione a discutere e deliberare sull’oggetto.   



IL   CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE

  
   Premesso che il servizio di pulizia dei locali dell’Azienda Speciale Farmaceutica di Lignano
Sabbiadoro è in scadenza il prossimo  30  aprile 2023; 

   Preso atto della necessità di attivare il procedimento diretto al nuovo appalto di gestione del
servizio per la durata di anni due rinnovabili per ulteriori anni due;

    Ricordato che a seguito di recente quiescenza dell’addetta amministrativa dell’Azienda si è
ritardato nel procedimento di gara e che quindi occorre procedere a proroga tecnica nei confronti
della Ditta INCOGEST uscente nelle more delle procedure di gara;

      Premesso ciò

A voti unanimi, espressi nelle forme di legge,
     

D E L I B E R A

 
1) Di avviare il procedimento per l’espletamento delle procedure di gara relative alla gestione
dell’appalto delle pulizie degli immobili occupati dall’Azienda Speciale farmaceutica di Lignano
Sabbiadoro;

2) Di procedere alla proroga tecnica nelle more dell’aggiudicazione dell’appalto per la durata di
mesi tre.



Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
F.to  Tommaso PONTI F.to Dott. Nicola GAMBINO

CERTIFICATO         DI         PUBBLICAZIONE      

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

dal al

Lignano Sabbiadoro,

L’IMPIEGATO RESPONSABILE
F.to Dott.ssa Natascia RINALDI

CERTIFICATO         DI         ESECUTIVITA’      

Certifico che la presente deliberazione:

- E’ stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio;

- E’ divenuta esecutiva il ai sensi dell’art. 1comma 19, della L.R. n. 21/2003,
come sostituito dall’art. 17, comma 12, della L.R. 17/2004.

Lignano Sabbiadoro,

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Nicola GAMBINO


	ESTERNO DELIBERA N. 04 - 2023 - Proroga appalto pulizie 2023
	DEL 04 - 2023   Proroga appalto pulizie 2023
	esterno delibera retro copia
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’


